MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 10 de outubro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1004, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo de Sindicância para apurar os fatos ocorridos no Pronto Atendimento

Adulto Vila Dirce, conforme Processo n° 35657/2018.

                       PORTARIA Nº. 1005, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Agnaldo Oliveira de

Santana, conforme Processo n° 35013/2018.

                       PORTARIA Nº. 1006, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) JORGE NOBAYASHI, matrícula 41692, do cargo de MÉDICO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 17 DE SETEMBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1007, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) NEIDE TAVARES CORREIA DOS SANTOS, matrícula 43594, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE SETEMBRO DE

2018.

                      PORTARIA Nº. 1008, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

SANDRA REGINA DE BARROS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 21.763.050-9 e C.P.F nº.

132.989.288-79, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 10 DE OUTUBRO DE 2018.